
Uchwała Nr XXIV/178/2021 

Rady Powiatu Mławskiego  

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji  pn. 

„Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a”, ze 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu „Sportowa Polska – 

Program rozwoju infrastruktury sportowej” – Edycja 2021. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę  na złożenie wniosku do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu w Warszawie dotyczącego dofinansowania realizacji inwestycji pn. 
„Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 

44a”, ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 

„Sportowa Polska – Program rozwoju infrastruktury sportowej” – Edycja 2021. 
 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, Rada 

Powiatu Mławskiego zapewni środki finansowe w budżecie Powiatu Mławskiego na lata 

2022-2023, jako wkład własny, po zakwalifikowaniu do dofinansowania przez Ministra 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu zadania inwestycyjnego, o którym mowa § 1 

ust. 1.  

 

3. Wkład własny, o którym mowa § 1 ust. 2  nie będzie obejmował środków krajowych lub 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA).  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

         

   Jan Łukasik 

 

 



                                                          Uzasadnienie  

 

       Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w Warszawie ogłosiło nabór 

wniosków o dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych dotyczących obiektów 

sportowych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 

„Sportowa Polska – Program rozwoju infrastruktury sportowej” – Edycja 2021. 

       Powiat Mławski planuje do dnia 31.03.2021 r.  złożyć wniosek do Ministerstwa Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Sportu w Warszawie o dofinansowania realizacji inwestycji pn. 

„Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a”, 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu „Sportowa Polska – 

Program rozwoju infrastruktury sportowej” – Edycja 2021. 

       Szacunkowa wartość inwestycji  wynosi 9 262 051,00 zł. Dofinansowanie zadania może 

wynieść do 33% w kosztach realizacji zadania ale nie więcej niż 3 000 000,00 zł.  Realizację 

zadania planuje się w latach 2022 -2023, gdzie planowane źródła finansowania są 

następujące: rok 2022 planowane dofinansowanie to kwota 1 608 940,00 zł udział powiatu to 

kwota 3 352 207,00 zł, razem rok 2022 to kwota 4 961 147,00 zł.  Rok 2023 planowane 

dofinansowanie to kwota 1 391 060,00 zł, udział powiatu to kwota 2 909 844,00 zł, razem rok 

2023 to kwota 4 300 904,00 zł. Łącznie dofinansowanie to kwota 3 000 000,00 zł a udział 

powiatu mławskiego to kwota 6 262 051,00 zł. 

      W przypadku uzyskania dofinansowania na inwestycję z wskazaną wartością jej 

dofinansowania przez Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, zostanie podjęta 

stosowna Uchwała Rady Powiatu Mławskiego wprowadzająca powyższe zadanie do 

realizacji.  

 

 

 

 

 

 


